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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند سه نفر 
سارقانی که با ورود از دریچه کولر و هواکش و ... اقدام به 
سرقت از اماکن تجاری کرده بودند، خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار علیرضا لطفی در حاشیه دستگیری این افراد با گفت: 
اوایل امسال بود که چندین پرونده با موضوع سرقت از مغازه 
به پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد و گرچه نوع مغازه ها 
متفاوت مواردی چون موبایل فروشی، فروشگاه لوازم پزشکی، 
لوازم آرایشی و بهداشتی، خواروبار فروشی، سوپر مارکت و ... 
را شامل می شد و محل وقوع آن نیز در یک محله نبود اما 
شیوه و سبک سارقان یکسان بود. وی با بیان اینکه تشابه 
شیوه سرقت ها شک کارآگاهان را به سمت انجام آن از سوی 
افرادی یکسان برد، گفت: در تمام پرونده ها بررسی های اولیه 
نشان از این داشت سارقان از منافذ کوچکی در پشت تابلوها، 
بالای کرکره و یا دریچه های کولر و هواکش ها وارد فروشگاه ها 
شده و با کمترین خسارتی و تخریب، اموال با ارزش نظیر 
لپ تاپ، وجه نقد، تلفن همراه، دسته چک، ادکلن و ... را به 
سرقت و متواری شده اند. لطفی با اشاره به بکارگیری شیوه  
و شگردهای پلیسی برای دستگیری متهمان گفت: سرانجام 

ماموران در تحقیقات خود هویت یکی سارقان را کشف و 
مخفیگاه او را نیز شناسایی کردند که پس از هماهنگی با 
مقام قضایی وی در عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند. همچنین در بازرسی از محل دستگیری این متهم 
تعدادی اقلام سرقتی شامل چندین دستگاه گوشی تلفن 
همراه، دسته چک و ... نیز کشف و ضبط شد.رییس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر 
شده، گفت: این فرد که دارای جثه ریزی بود اعتراف کرد که 
با دو نفر دیگر اقدام به تشکیل باندی سه نفره کرده بودند. که 
هویت این افراد نیز مشخص و آنان هم در دو عملیات جداگانه 
در اسلامشهر و کرج دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. 
وی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده به سرقت از ۷۰ مغازه 
با همین شیوه و شگرد در استان های تهران و البرز اعتراف 
کردند، اظهارکرد: تاکنون نزدیک به ۶۰ تن ازمالباختگان 
مورد شناسایی قرار گرفته اند وبه زودی دیگر مالباختگان 
نیز شناسایی خواهند شد. لطفی با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهمان دستگیر شده، گفت: این افراد برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم با همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند.

اعتراف به ۷۰ فقره سرقت لوازم و تجهیزات خودروانهدام باند سارقان هواکش رو پس از سرقت از ۷۰ مغازه
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقی که لوازم و تجهیزات 
خودرو را از پارکینگ های عمومی سرقت می کرد، خبر داد و گفت: متهم به 
۷۰ فقره سرقت معترف شد.به گزارش ایلنا، سرهنگ »جلیل موقوفه ای« 
اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت باطری  خودرو در یکی از 
پارکینگ های عمومی محله »ستارخان« موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران  تجسس کلانتری ۱۱۸ ستارخان قرار گرفت.وی در ادامه  بیان 
داشت: ماموران پلیس با استفاده از دوربین های مداربسته و سرنخ های برجای 
مانده از متهم و با انجام اقدامات اطلاعاتی  سارق مرد را شناسایی کردند.رئیس 
پلیس پیشگیری  تهران  افزود: ماموران تجسس کلانتری ۱۱۸ ستارخان پس 
از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات پیچیده موفق به دستگیری سارق حرفه 
ای شدند.سرهنگ موقوفه ای تصریح کرد : سارق پس از انتقال به کلانتری  
در تحقیقات صورت گرفته به ۷۰ فقره سرقت باطری، ضبط و کامپیوتر 
خودرو از  پارکینگ  های عمومی شهر تهران اعتراف کرد.وی افزود: همچنبن 
ماموران پلیس در تحقیقات تکمیلی متوجه شدند سارق سابقه دار بوده و   ۴ 
سال قبل دوست خودش را در شرق تهران به قتل رسانده و پس از رضایت 
اولیای دم با صلح و سازش از قصاص تبرئه شده است.این مقام انتظامی در 

پایان گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

پدرکشی در دماوند 
مرد تهرانی توسط پسرش در دماوند به قتل رسید.به گزارش رکنا، فرمانده 
انتظامی شهرستان دماوند با بیان این که درگیری خانوادگی منجر به قتل 
پدر توسط پسر خانواده شد، گفت: با تلاش مأموران انتظامی قاتل شناسایی 
و دستگیر شد.حسین فاضلی فرمانده انتظامی شهرستان دماوند اظهار کرد: 
در پی گزارش ارسالی مبنی بر درگیری خانوادگی در دماوند و انجام یک 
فقره قتل در شهر دماوند که بر اثر درگیری خانوادگی بود، موضوع به طور 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی دماوند قرار گرفت.وی افزود: پس 
از هماهنگی های لازم با مقامات قضایی، مأموران به محل وقوع قتل اعزام و 
مشخص شد بر اثر این درگیری، پسر خانواده، پدر را به قتل رسانده است.

فاضلی گفت: با اقدام به موقع مأموران انتظامی، متهم در کمترین زمان 
شناسایی و دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان دماوند ادامه داد: متهم 
در اعترافات خود علت قتل را درگیری و اختلافات گذشته اعلام کرد و پس 

از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

توضیح بیمارستان گلستان اهواز درباره فیلم 
رها کردن یک بیمار

روابط عمومی بیمارستان گلستان اهواز در خصوص فیلم منتشرشده از بیمار 
این بیمارستان در فضای مجازی، توضیحی ارائه کرد.به گزارش ایسنا، در 
جوابیه روابط عمومی بیمارستان گلستان اهواز در خصوص فیلم منتشرشده 
از بیمار این بیمارستان در فضای مجازی، آمده است: »در خصوص فیلم 
منتشره در فضای مجازی و ادعای رها شدن یک بیمار به اطلاع می رساند؛ 
بیمار مذکور از تاریخ ۱۶ تا ۲۳ تیر در بیمارستان گلستان اهواز تحت درمان 
قرار گرفته است و به علت عدم استطاعت مالی، تمام هزینه های ایشان نیز 
رایگان بوده است. بعد از رسیدگی کامل به ایشان و ترخیص بیمار توسط 
پزشک، با خانواده ایشان که وی را بستری کرده بودند تماس گرفته شد که 
متاسفانه هیچکدام پاسخگو نبودند.با این حال بیمار با توجه به آنکه هوشیار 
و کاملا سالم بود و از آنجا که اصرار بر رفتن به منزل فرزندش داشت، با کمک 
پرستار و نیروی مددکار بیمارستان به آدرس منزل مراجعه می کند و تحویل 
فرزند ایشان می شود.فرزند ایشان ابتدا بیمار را تحویل می گیرد اما متاسفانه 
بعد از بازگشت پرسنل بیمارستان، در مقابل درب منزل کارتن پهن می کند 
و پدرش را روی زمین خوابانده که از او فیلم گرفته و نشر داده می شود.لازم 
به ذکر است برخلاف آنچه که رسانه های بیگانه نشان داده اند کلیه امورات 
درمانی فرد مذکور به دقت انجام شده و مشکل به وجود آمده، ناشی از 
اختلافات خانوادگی بوده است و البته بعد از انتشار این فیلم، خانواده بیمار از 

کاری که انجام داده بودند اظهار ندامت و عذرخواهی کردند.«

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 
در جنوب غرب کشور

طنیروی انتظامی در اطلاعیه ای از متلاشی شدن یک باند قاچاق سلاح 
و کشف ۳۸ قبضه اسلحه جنگی و شکاری در دهلران خبر داد.به گزارش 
ایسنا، در اطلاعیه ای که مرکز اطلاع رسانی ناجا منتشر کرده آمده است: با 
تلاش کارکنان خدوم نیروی انتظامی یک باند قاچاق سلاح جنگی و شکاری 
در دهلران متلاشی و ۳۸ قبضه سلاح و ۲ هزار و ۳۹۱ فشنگ جنگی نیز 
کشف شد.در ادامه این اطلاعیه آمده: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و 
مهمات در استان ایلام، ماموران انتظامی شهرستان دهلران  در یک عملیات  
مشترک با ماموران  فرماندهی انتظامی استان خوزستان و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی و رصد گذرگاه ها، توانستند اعضای یک باند قاچاق 
سلاح جنگی و شکاری را شناسایی وشبانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

ایناطلاعیه می افزاید: در این عملیات مشترک موفقیت آمیز، ماموران با انجام 
اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد شبانه روزی حوزه استحفاظی، در شرایط 
بسیار سخت موفق شدند  ۱۶ قبضه کلاش، ۱۹ قبضه کلت، ۳ قبضه سلاح 
شکاری و ۲هزار و ۳۹۱ فشنگ جنگی از قاچاقچیان کشف کنند. همچنین 
در این رابطه ۸ نفر دستگیرو پرونده قضائی تشکیل و تلاش مأموران پلیس 

برای دستگیری سایر قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد.

اخبار کوتاه

دردسر سارق کفش دزد برای اهالی ستارخان
جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق دردسرساز 
محله ستارخان که ده ها جفت کفش را از آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی 
به سرقت برده بود، خبر داد.سرهنگ علیرضا ناصری نژاد در گفت وگو با ایسنا، 
با اشاره به این پرونده گفت: در روزهای اخیر موارد متعددی از سرقت کفش 
ساکنان و مهمانان آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی واقع در محله ستارخان 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که به همین دلیل نیز گروهی 
از ماموران در کلانتری ۱۱۸ ستارخان مامور رسیدگی به این موضوع شدند.

وی با بیان اینکه این متهم ده ها جفت کفش را از جاکفشی و پشت در منازل 
سرقت کرده بود، گفت: ماموران تصاویر دوربین های مداربسته موجود در برخی 
از آپارتمان ها یا اطراف آنها را بررسی کرده و سرانجام موفق به شناسایی هویت 
سارق شدند.جانشین رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در ادامه 
با شیوه ها و شگردهای پلیسی محل تردد و زندگی این فرد به دست آمده و 
با کسب این اطلاعات ماموران اقدام به هماهنگی قضایی و دستگیری متهم در 
فرصتی مناسب کردند.ناصری نژاد با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر 
شده گفت: این فرد به جرم خود اعتراف و اقرار کرد که دستکم از پنجاه آپارتمان 

اقدام به سرقت ده ها جفت کفش کرده است.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
دستگیری فردی که به دو مامور و خودروهای شهرداری 

تهران حمله ور شده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی در این باره گفت: 
اواخر بهمن ماه سال گذشته چند فرد ناشناس با حمله به 
ماموران اداره پسماند یکی از شهرداری های مناطق تهران، 
ضمن ایجاد ضرب و شتم و مجروح کردن دو نفر از کارکنان 
این منطقه با ضربات چاقو و سلاح سرد اقدام به تخریب سه 
دستگاه خودروی دولتی متعلق به شهرداری این منطقه نیز 
کرده و قبل از حضور مأموران از محل وقوع جرم متواری 

شدند. 
وی با بیان اینکه ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی پایتخت بلافاصله رسیدگی به موضوع را دستور کار 
خود قرار دادند، گفت: در همین راستا نیز ضمن  هماهنگی 
با مرجع قضائی و انجام یک طرح ریزی جامع و کامل نهایتا 
پس از چندین ماه کار شبانه روزی و تعقیب و مراقبت، 
مخفیگاه نفر اصلی این پرونده که به یکی از روستاهای 

دورافتاده در یکی از شهرستان های شمال غربی کشور 
گریخته بود شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه این فرد 

دستگیر و برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.
راستی با اشاره به انجام بازجویی از متهم گفت: این فرد 
در اظهارات اولیه خود به بزه ارتکابی اعتراف کرد و هدف 
و انگیزه اش از این اقدام مجرمانه را اختلاف حساب با یکی 
از مأموران اداره پسماند شهرداری و عدم انجام سفارشات 

کاری خارج از قواره و ضوابط اداری توسط مأموران این 
شهرداری در سنوات گذشته که وی را متحمل ضرر و 
زیان های مالی کرده بود، اعلام کرد.رییس مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومی تهران با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی خسارت های وارده به این شهرداری را بیش 
از یک میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: برای 
این فرد پرونده ای تشکیل شده و متهم برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
همچنین تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دیگر 

همدستان این فرد نیز ادامه دارد.

ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ باندی را که اعضای 
آن دست کم ۱۰۰ دریچه چدنی فاضلاب و مخابرات را 
در تهران به سرقت برده بودند، دستگیر کردند.به گزارش 
ایسنا، مدتی قبل و درپی وقوع چند فقره سرقت سریالی 
دریچه فاضلاب و مخابرات در معابر جنوبی شهر تهران 
که منجر به وقوع حوادث ثانویه برای شهروندان نیز شده 

بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ  قرار گرفت و آنان با 
بررسی شیوه و شگرد سرقت های رخ داده، بررسی تصویر 
دوربین های مداربسته محل و جمع آوری دیگر ادله و 
سرنخ های موجود سرنخ هایی از سارقان به دست آوردند.  
با کسب این سرنخ ها ماموران متوجه شدند که این افراد 

به وسیله یک دستگاه وانت پیکان و به صورت کاملا حرفه 
ای اقدام به سرقت دریچه های چدنی فاضلاب  و مخابرات 
از سطح معابر سطح شهر کرده اند. در همین راستا نیز 
ماموران با شیوه و شگرد پلیسی مخفیگاه این افراد را 
شناسایی کرده و مجوز قضایی برای برخورد با این افراد را 
نیز اخذ کردند.در ادامه ماموران در عملیات های جداگانه 

هر چهار عضو این باند سرقت را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند که این افراد در بازجویی هایی انجام شده به 
جرم خود اعتراف کردند.مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 
با تایید این خبر به ایسنا اعلام کرد که برای هر چهار متهم 
پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

دستگیری عامل حمله به ۲ مامور شهرداری تهران

انهدام باند سرقت دریچه های چدنی فاضلاب و مخابرات

افقي:
گردشگری  جاذبه های  از   -۱   

استان »همدان«- نور شناسی
۲- مقابل انتها- تفاوت – شادمان

۳- رفوزه- گوسفند ماده- دانشمند 
پیشگام در  و  کشاورزی روس 

اصلاح و تغییر ژنتیکی گیاهان
۴- خانه انسان های نخستین- 

برش هندوانه- دفعه- به موقع
5- نژاد هند و اروپایی- رایانه 

کیفی- پندار باطل
۶- عالم علوم الهی- خوراک 

طیور- وسط 
۷- پریشان- نیکوکار- دشمن خیر
قوم  پایتخت سوئد-  ۸- صحرا- 

زرد پوست ساکن تایلند
۹- حرف ندا- واحد اندازه گیری در 
حروف چینی- مرحوم، خدا بیامرز

۱۰- محرمانه- مقابل خوبی- شهر 
تیم یوونتوس در ایتالیا

۱۱- مردن- خسته و عاجز- 
مشکین شهر سابق

۱۲- شکاف- دریا- ذره تجزیه ناپذیر- به پا می کنیم
۱۳- روابط دیپلماتیک- آخرین لباس- گل سرخ 

۱۴- کارگردان فیلم شبکه- پرستار- بلندترین درخت از تیره 
مخروطیان

۱5- راه آشکار و روشن- یادش آرامش بخش دلهاست

عمودي:
 ۱- آواز کلاغ- پیامبر خوش صوت- استان 

زیارتی
۲- متصدی قهوه خانه- در دست راننده 
۳- نصف صورت- مدیریت- انتقاد کارآمد

۴- فنا، نیستی- فوری – بی خبر و ناآکاه – نظرات
5- شایسته- اهل یمن- لشکر مخلص خداست

۶- بستنی به کمر- تا ریشه در آب است امید 
ثمری ..... – دوستدار

۷- سوره قرآنی- فیلمی از آرش معیریان- نوعی 
لباس ضد آب 

۸- پول ایران قدیم- شفافیت چیزی را از بین 
بردن- دیوار بلند

۹- رقبا- آشکار- خطای فوتبالی
۱۰- اختراع گوتنبرگ- فضای خالی از هوا – 

بی حرمتی
 ۱۱- کارها- به رخ کشیدن لطف و نیکی- تباه 

کننده

۱۲- فرزند ذکور- ماه تابستانی- شنگ- شهر نیروگاه شمال
۱۳- میز سخنرانی- ظلمانی – ضمیر فرانسوی

۱۴- خوراک دام- تدریس باید چنین باشد
۱5- آب شرعی- گر بر سر نفس خود .... مردی- پسر انوشیروان 

ساسانی

جدول شماره 5485     

حل     جدول شماره 5484

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۱۳۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امید صادقی فرزند عبداله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۸۲/۱5 مترمربع به شماره پلاک 
۱۴۶ فرعی از ۱۱۹ اصلی واقع در فریدونکنار بخش ۲ خریداری از مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 1161345مالف

تاریخانتشارنوبتاول:1400/4/26
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/5/9

علیقلیزادهکردیرئیسثبتاسنادواملاکفریدونکنار

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستورمواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه توسکاتک پلاک ۱۹ اصلی بخش ۴ قشلاقی
۷5۱ فرعی آقا/ خانم افشین حسین زاده فرزند شمس علی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۲/۰۴ مترمربع خریداری بدون واسطه/ 

با واسطه از روح الله عالی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبا درت به تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود،مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود  به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود،واحد ثبتی  آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 1164360مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/4/26
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/5/9

صفررضوانی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
جزئیات آتش سوزی در یک کارگاه تولید صنایع چوب را که 
منجر به مرگ پنج نفر شد، تشریح کرد.سیدجلال ملکی در 
گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک 
گاراژ در ساعت ۲۰:5۷ پنجشنبه شب به سامانه ۱۲5 اطلاع 
داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان پنج ایستگاه 
را به همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه 
واقع در بزرگراه آزادگان به سمت غرب، خیابان علی آباد پاکدانه 
اعزام کرد.وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل 
حادثه گفت: با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که 
کانون حریق در یک کارگاه تولید صنایع چوب به مساحت 
حدود 5۰۰ متر مربع رخ داده و این کارگاه نیز در یک گاراژ 

بزرگ که عمده کارگاه های داخل آن مرتبط با چوب بود قرار 
داشت و به همین دلیل نیز احتمال سرایت آتش و گسترش آن 
بسیار بالا بود.ملکی افزود: در همین راستا آتش نشانان از چند 
جهت عملیات خود برای اطفای این حریق را که شعله های 
برخاسته از آن تا شعاع چند صد متری نیز قابل رویت بود، 
آغاز کردند و یک گروه از آتش نشانان نیز بر جستجو و نجات 
قصد ورود به داخل کارگاه را داشت که متاسفانه با در قفل 
شده کارگاه آتش گرفته رو به رو شده و مجبور شدند تا با 
دستگاه فرز قفل را ببرند و وارد ساختمان شوند.سخنگوی 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره 
به حضور آتش نشانان در داخل کارگاه اظهار کرد: متاسفانه 
در قسمت یک اتاقک داخل این کارگاه، آتش نشانان با پیکر 
بی جان پنج مرد که از اتباع کشور افغانستان بودند روبه رو 
شده و آنان را به بیرون از ساختمان منتقل کردند که پس 
از بررسی علائم حیاتی مشخص شد که جان خود را از دست 
داده اند. البته برای تشخیص علت قطعی مرگ پزشکی قانونی 
باید اظهار نظر کند اما آن چه در ظاهر مشخص بود، مرگ این 
افراد در پی دود و حرارت بالا رخ داده بود.ملکی درباره اقدامات 

آتش نشانان برای اطفای حریق نیز اظهارکرد: همزمان گروهی 
دیگر از آتش نشانان نیز عملیات اطفای حریق را انجام داده و در 
شرایطی که شعله های آتش حتی سقف آجری را نیز تخریب 
کرده بود، موفق به مهار آتش و سپس اطفای کامل آن شدند.
همچنین سروان محمد نظری، رییس مرکز فرماندهی و کنترل 
پلیس پیشگیری پایتخت نیز در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
حضور عوامل کلانتری ۱5۲ خانی آبادنو در محل حادثه گفت: 
برای این حادثه پرونده  انتظامی تشکیل شده است. اجساد نیز با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شدند.نظری همچنین 
از دستگیری یکی از عوامل نگهبانی کارگاه مبل سازی خبر داد 
و گفت: این فرد که قصد فرار داشت توسط عوامل کلانتری 

دستگیر و به کلانتری ۱5۲ خانی آباد منتقل شده است.

آتش سوزی مرگبار در جنوب تهران 

رییس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف دو محموله کالای قاچاق 
به ارزش بیش از۱۰ میلیارد در محدوده بازار تهران خبر داد.سرهنگ علی 
ولیپور گودرزی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به ماموریت های اخیر ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی دو 
محموله کالای قاچاق را که جمعا بیش از ۱۰ میلیارد ریال ارزش ریالی داشتند 
در پایتخت شناسایی و توقیف کردند.وی اولین پرونده را مربوط به کشف 
نزدیک به ۲۰ هزار قلم لوازم آشپزخانه اعلام کرد و گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی یک دستگاه وانت نیسان حامل کالای قاچاق را در محدوده بازار 

سیداسماعیل شناسایی و متوقف کردند که در جریان بازرسی از آن ۱۹ هزار 
و ۹۸۴ قلم لوازم آشپرخانه خارجی  که فاقد هرگونه بارنامه و مجوز گمرگی 
بود، کشف و ضبط شد.رییس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ارزش ریالی 
اموال مکشوفه را بالغ بر سه میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: فردی نیز در این 
خصوص دستگیر و به همراه کالای قاچاث به پلیس امنیت اقتصادی منتقل 
شد.ولیپور گودرزی همچنین از کشف محموله هفت میلیاردی پارچه قاچاق در 
خیابان مولوی و محدوده جنوبی بازار تهران خبر داد. وی ارزش ریالی کالای 

کشف شده را  بیش از هفت میلیارد ریال اعلام کرد.

کشف ۲ محموله کالای قاچاق در بازار تهران


